
Zarządzenie nr 9/2016 

Prezydenta Miasta Rzeszowa 

z dnia 19 stycznia 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Kwalifikacyjnej ZFŚS UM Rzeszowa 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2015 r., poz. 1515 z późn . zm.) i § 1 L'.st. 3 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych stanowiącego załącznik do z.3rządzenia nr 44/2013 Prezydenta Miasta Rzeszowa 

z dnia 13 czerwca 2013 r., zarządza się, co następuje: 

§1 

W zarządzeniu nr 7 /2013 Prezydent:3 Miasta Rzeszowa z dnia 14 stycznia 2013 r. 

w sprawie powołania Komisji KwalifikaC'/jnej ZFŚS UM Rzeszowa, z późn. zm., § 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„Powołuję Komisję Kwalifikacyjną ZFŚS UM Rzeszowa w składzie: 
1. Zygmunt Rybarski - przewodniczący, 

2. Agnieszka Gajdek - członek, 

3. Andrzej Komosa - członek, 

4. Barbara Krajewska - członek, 

5. Małgorzata Michalska - członek, 

6. Malwina Witalec - członek, 

7. Eliza Tryczyńska-Wróbel - członek." 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Z up. Prezydenta 
Zastępca Prez 


